【様式２】
質　　問　　書
令和４年２月　　日

川越町長　城田　政幸　様

（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
商号・名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

[bookmark: _GoBack]川越町ふれあいバス運行管理業務における条件付一般競争入札に関して下記のとおり質問します。

記

	№
	資料名・頁番号等
	質　問　事　項

　※記載欄が不足するときは，表を複写して次頁に作成してください。